
Id: 0F9D706A-885A-43B0-9D2F-3E060CA1F62A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 20/2019 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia 2 maja 2019 r.  i 24 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

w Wodzieradach z obowiązkiem jego odpracowania w dniu 25 maja 2019 r.  

§ 2. Ustalam dzień 24 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

w Wodzieradach z obowiązkiem jego odpracowania w dniu 16 listopada 2019 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

  

 

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 


